ПРОТОКОЛ № 2-ОС/13
внеочередного общего собрания членов НПИ «МРИ»
26 июня 2013 г.                                                                                              г. Санкт-Петербург
Место проведения собрания: г. Санкт-Петербург, Лермонтовский пр., д.43/1, б/ц «Азимут Отель», конференц-зал «Семинар», 3 этаж.
Дата проведения: 26 июня 2013
Время начала регистрации членов НПИ «МРИ»: 10 часов 00 минут

Время окончания регистрации членов НПИ «МРИ»: 10 часов 55 минут

Открытие собрания: 11 часов 00 минут

Собрание закрыто: 12 часов 00 минут

Общее количество присутствующих членов НПИ «МРИ», имеющих право на участие в собрании членов НПИ «МРИ»: 29
Лист регистрации прилагается к Протоколу.

Кворум соблюден.

Приглашенные:

1. Лушин Павел Анатольевич - Исполнительный директор НПИ «МРИ».
2. Зорина Илона Михайловна - Специалист отдела делопроизводства НПИ «МРИ».

Избрание рабочих органов Собрания
- Об избрании секретаря собрания

Русаков Р.А. предложил избрать секретарем собрания Специалиста отдела делопроизводства НПИ «МРИ» Зорину Илону Михайловну.
Других предложений не поступило.
 Результаты голосования:

«За» - 29,

«Против» - 0.
Решение принято единогласно.
Председатель Правления НПИ «МРИ» Русаков Р.А. председательствует на Общем собрании по должности.
Русаков Р.А. проинформировал членов Партнерства о том, что Общее собрание проводится в соответствии с решением Правления Партнерства (Протокол Правления от 28.05.2013 г.), а также ознакомил их с предварительной повесткой дня Общего собрания  и предложил утвердить ее:
1. Утверждение новой редакции Требований к страхованию гражданской ответственности в случае причинения членами НПИ «МРИ» вреда вследствие недостатков работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Результаты голосования:

«За» - 29,

«Против» - 0.

Решение утвердить предложенную повестку дня Общего собрания принято единогласно.
Голосование по всем вопросам повестки дня является открытым.

По вопросам повестки дня  внеочередного Общего собрания приняты следующие решения:

1. Русаков Р.А., Председательствующий на Общем собрании НПИ «МРИ», предложил утвердить новую редакцию Требований к страхованию гражданской ответственности в случае причинения членами НПИ «МРИ» вреда вследствие недостатков работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Лушин П.А., Исполнительный директор НПИ «МРИ» подробно рассказал членам Партнерства о сути предлагаемых изменений в связи с вступлением с 01.07.2013 г. в силу новой редакции статьи 60 Градостроительного кодекса РФ.
Других предложений не поступало.

Результаты голосования:

«За» - 29,

«Против» - 0,

Решение принято единогласно.

Повестка дня внеочередного Общего собрания членов НПИ «МРИ» исчерпана.

Общее собрание членов НПИ «МРИ» закрыто.
 Председатель собрания                                       Русаков Роман Алексеевич

             Секретарь собрания                                            Зорина Илона Михайловна